
   

SAMEDI DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
11 juil 12 juil 13 juil 14 juil 15 juil 16 juil 17 juil

06:00 06:00

07:00 07:00

08:00 08:00

ACTIVE TA VIE ! ISLANDER'S TAHITI
09:00 850 850 09:00

10:00 945 10:00

1030 1030 1030

RIDING ZONE
11:00 1130 11:00

1145

1145

1230

12:00 ACTIVE TA VIE 1200 1200 12:00

13:00 13:00

1310 1340-1430 1340-1430

1520 1520

14:00 14:00

1430

1500

15:00 15:00

1550 1550

DE L'OR SOUS LA TOLE BLEU OCEAN
16:00 1600 16:00

LE BALAJUAN
1735 1630

1640 1640

17:00 17:00

1730 1730

1830 1830

18:00 18:00

1840 1840

1900 1900

19:00 1915 1915 19:00

20:00 20:00

2040 MA TERRE POUR DEMAIN 2040 MA TERRE POUR DEMAIN
21:00 FICTION 2040 2040 2040 2040 2040 21:00

DOCUMENTAIRE FILM SERIE DOCUMENTAIRE SERIE

22:00 2230 22:00

2230

2230 2230

2230

23:00 2230 23:00

COMME UNE ENVIE DE JARDIN

24:00 24:00

25:00 25:00

26:00 26:00

PAPOUASIE ENFER ET CONTRE TOUT

JT DES STATIONS

LIVRES DE LILI + CONSOMAG + TRANCHE DE VIE + UN LOOK D'ENFER 

BRINGUE A L'OLYMPIA

S'AIMER EN GUYANE

INFO SOIR

JOURNAL DU BASSIN ATLANTIQUE

JOURNAL DE NOUVELLE CALEDONIE

JOURNAL DE LA REUNION + SPM

PAPOUS ENTRE DEUX 

MONDES

PAPOUS ENFER ET CONTRE 

TOUT

RIDING ZONE

AMANDA

CHERIF

SUSPECT N°1 NEW-YORK

NOUS GENS DE LA TERE

VOYAGES ET DELICES

METEO +1235 INFO OUTRE MER

VILLA KARAYIB

PASSION DECOUVERTE

Grille N° 2020 - 29 SEMAINE DU 11 AU 17 JUILLET 2020

JT DES STATIONS

BLEU OCEAN

L'ART ET LA MANIÈRE DE L'OR SOUS LA TOLE JUST MARRIED CHACUN SONT JOB TOUT VA BIEN !

PARCOURS DE REUSSITE

L'ART ET LA MANIÈRE

PAPOU ENTRE DEUX 

MONDES

OPJ PACIFIQUE SUD

SHADES OF BLUE

BROOKLYN 99

CHACUN SON JOB TOUT VA BIEN 

UN SI GRAND SOLEIL

VOYAGES ET DELICES

INFO SOIR 

CHERIF

CANADA, UNE AMERIQUE 

BLEU BLANC ROUGE

ART ET CULTURE

FLASH TALK

INVESTIGATIONS 

DIMANCHE

DANS LES PAS

ULTRAMARINS 

ULTRATERRIENS

BROOKLYN 99

UN SI GRAND SOLEIL 

CHERIF

MIROIR CREOLE

UN LOOK D'ENFER

RIDING ZONE

VOYAGES ET DELICES   

RIDING ZONE

ROSE ET LE SOLDAT

TE AHO PARURU

TIKEN JAH FAKOLY

PASSION OUTREMER

DANS LE CIEL DE 

POLYNESIE

AUX RACINES D'HAWAI

RIO LES SECRETS D'UN 

CARNAVAL

JAZ

PAS DE TOIT SANS MOI

VIA KANANA

HARLEM QUARTET

PATAGONIE DANS LE 

SILLAGE DES BALEINES

BOBAB ENTRE TERRE ET 

MER

KASSAV PACIFIC TOUR

TERRE DE BLUES

CARAIBES SIX ILES DU 

VENT

CIRKAFRIKA

YOUSSOUPHA

BOUCAN

LOVING

NINA LISA

VIVRE VITE

PAPOUASIE ENFER ET 

CONTRE TOUT
RIDING ZONE

CANADA UNE AMERIQUE 

BLEU BLANC ROUGE ART ET CULTURE

LES LIVRES DE LILI + RENCONTRE + MA TERRE POUR DEMAIN

UN SI GRAND SOLEIL

LOVE DIVINA

JOURNAL DU BASSIN ATLANTIQUE

JOURNAL DE NOUVELLE - CALEDONIE

JOURNAL DE LA REUNION

JOURNAL DE SAINT PIERRE ET MIQUELON

JOURNAL DE MAYOTTE

JUST MARRIED


